关于拟推荐参加 2019 年山西省虚拟仿真

实验教学项目认定的项目名单公示

根据《山西省教育厅关于开展 2019 年度山西省虚拟仿真实验教学项

目认定工作的通知》（晋教高〔2019〕12 号）文件的要求，经学院推荐，

教务处审核，现将拟推荐参加 2019 年山西省虚拟仿真实验教学项目认定

的项目名单予以公示（见附表）。

公示期自 2019 年 4 月 19 日至 25 日 18：00。

公示期间，任何单位或个人如有异议，请以书面材料或电话向教务处

反映。联系人：王虎，联系电话：2051260。

                                        教  务  处

2019 年 4 月 19 日

拟推荐参加 2019 年山西省虚拟仿真实验教学项目认定的项目名单

申报学院

名称
教育科学学院 教育科学学院 化学与材料科学学院 食品科学学院

实验教学

项目名称

心理沙盘虚拟仿真实验教

学

《现代教育技术》虚拟仿真实

验教学项目

化学实验室安全教学 3D

仿真实验项目

葡萄酒酿造工艺虚

拟仿真实验

所属课程

名称
学校心理学 现代教育技术 基础化学实验 发酵食品工艺学

所属专业

代码
071102 040104 730000 082701

实验教学

项目负责

人姓名

张潮 李志河 王君文 徐建国

有效链接

网址

http://sand.psycloud.com.cn:16080/
sand/login.jsp

https://mooc1-2.chaoxing.com/
course/203916728.html http:// 172.30.182.11

http://www.obrsim.com?id
=sxsfspkx